様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

遠野市生活環境協議会会長 様

                    申請者

                     自治会等名

                     役職名

                     氏名

                     連絡先（電話）

資源集団回収ストックヤード設置等補助金交付申請書

    年度において資源集団回収ストックヤード設置等補助金の交付を受けたいので、

資源集団回収ストックヤード設置等補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

１ 申請額

               円

（設置等に要する経費の２分の１以内の額とし、１ストックヤード当たり10万円を限度）